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REND_S

Data creazione documento: 22/09/2018

Anno:

Awviso:

Progetto:

Beneficiario:

Tot. Moduli Autorizzati:
Tot. Autorizzata Art 67:

Data di avvio progetto:

Importo Rend Art 67:

Numero Interventi/Moduli Certificati:

Partecipanti al

Titolo Modulo 010 Art. 67

Esperto

Wfters 57

Riepilogo Progetto
2016
10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio
10.1.1A-FSEPON-EM-2017-42
MOIC81800T
-
€ 35.574,00
14/03/2018

Riepilogo Rend

Rendicontato Art. 67

Voci di Costo
Tutor Gestione Fl_gurg Mensa T_utor_ Spese_dl
aggiuntiva Aggiuntivo viaggio

Pagina 1 di 2

€33.412,19

Diaria
allievi

Diaria
accompagnatori

TOTALE



Compiti insieme
alle Marconi
Leggiamo,
scriviamo,

studiamo...
insieme

Matematica
insieme
E...state insieme

Scopriamo il
Badminton

Impariamo ad
orientarci nel
territorio

Conosciamoci un
po'...
TOTALE

Titolo

Compiti insieme
alle Marconi

Leggiamo,
scriviamo,
studiamo...
insieme

Matematica
insieme
E...state insieme

Scopriamo il
Badminton

Impariamo ad
orientarci nel
territorio

Conosciamoci un
po'...

20

20

20

20

20

20

20

Codice

57898

57899

57901

57905

57936

57938

57941

AR
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€ 2.100,00

€ 2.100,00

€ 2.100,00
€ 2.100,00

€ 2.100,00

€2.100,00

€ 2.100,00

€ 14.700,00

Configurazione

UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base
UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base

€900,00

€900,00

€900,00

€900,00

€ 900,00

€ 900,00

€900,00

€ 6.300,00

Durata
(ore)

30

30

30

30

30

30

30

€ 1.568,44

€ 1.505,98

€1.967,49

€1.852,98

€1.790,52

€ 1.800,93

€ 1.925,85

€12.412,19

€0,00

€0,00

Interventi Formativi Rendicontati

Importo
Autorizzato Art. 67

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

Num.

Iscritti

24

24

33

28

26

25

28
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Data Inizio

27/04/2018

15/05/2018

14/03/2018

11/06/2018

14/03/2018

16/03/2018

16/03/2018

€0,00

Data Fine

18/07/2018

26/06/2018

13/07/2018

18/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

27/06/2018

€0,00 €0,00

Num. Attestatari Art.
67

11

29

16

18

19

19

Importo

€ 4.568,44

€ 4.505,98

€4.967,49

€4.852,98

€4.790,52

€ 4.800,93

€ 4.925,85

€33.412,19

Certificato

Art 67

€ 4.568,44

€ 4.505,98

€ 4.967,49

€4.852,98

€4.790,52

€ 4.800,93

€4.925,85
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